[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017

                           пгт. Курагино
                       №24-140-Р

О формировании избирательной комиссии

муниципального  образования поселок Курагино

Курагинского района Красноярского края

       В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  а также рассмотрев предложения  по кандидатурам для назначения  в состав   избирательной комиссии муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, Курагинский  поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края в количестве 10 (десяти) членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в её состав:

Афонину Светлану Николаевну, 10.08.1963 года рождения, имеющую высшее образование, главного бухгалтера МБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Курагинского района»,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

Боеву Оксану Николаевну, 23.04.1979 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста отдела правового обеспечения и кадровой службы администрации Курагинского района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

Кижапкину Елену Андреевну, 25.01.1973 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя начальника отдела учёта и отчётности и организационно правовой работы Управления социальной защиты населения администрации Курагинского района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

Писковину Тамару Анатольевну, 22.04.1954 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Рупатко Алексея Владимировича, 13.09.1980 года рождения, имеющего высшее образование, заместителя генерального директора ООО «СотМакс», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

Садыкову Ирину Викторовну, 27.02.1988 года рождения, имеющую высшее образование, бухгалтера МО МВД России «Курагинский», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Старикову Алевтину Борисовну, 01.06.1987 года рождения, имеющую высшее образование, бухгалтера МО МВД России «Курагинский», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Тарасенко Наталью Викторовну, 23.11.1954 года рождения, имеющую высшее образование, директора муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Курагинского района», предложенную для назначения в состав комиссии Президиумом Регионального политического совета Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

Томберг Ларису Сергеевну, 10.08.1970 года рождения, имеющую высшее неоконченное образование, инспектора по кадрам ООО «Курагинский ТеплоВодоКанал», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

Ходырева Максима Андреевича, 19.05.1989 года рождения, имеющего высшее образование, менеджера прямых продаж ИП А.Н.Ходырева, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Председателю поселкового Совета депутатов (Л.И.Моисеенко) произвести первое заседание ИКМО в срок с 22.12.2017 по 29.12.2017.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

     5.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Курагинские новости».

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                    Л. И. Моисеенко
	                                                С. А. Кнауб